
Soru Bankası Takibi

Öğrenci yeteneğini ve bilgi

edinimini doğrulamak için her

zaman sınavlar yeterli değildir.

Öğrencilerin günlük

yaşamında, ev ödevlerinin yanı

sıra test çözmesi de gireceği

ulusal sınavlarda etkili

olacaktır. Çözülen sorular ise

farklı yayınevlerinin

kaynaklarından olabilir. Tamda

bu noktada öğrencilerinizin

çözdükleri soru bankası

takibini düzenli bir şekilde

yapmanız önemlidir.



Öğrencileri başarılı bir şekilde eğitmenin önemli bir parçası, öğrenmedeki ilerlemelerini

yüksek standartlara göre değerlendirmektir. İyi ve analitik bir şekilde yapılan

değerlendirmeler, ders içeriklerini öğrenmek ve geliştirmek için kullanılan araçlardır. Kaliteli

bir soru bankası takibi ile çözülen testlerin takibiyle birlikte tüm öğrenciler için ilerlemeyi

ölçmek ve sonuçları iyileştirmek için eğitimciler, aileler kendilerine gerekli bilgileri sağlarlar.
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Başarı İçin Takip Önemlidir

Günümüzde tüm öğrencilerin yüksek seviyelerde başarıya ulaşmasını sağlamak için yüksek

bir çabada, minimum süre gerekmektedir. Böylelikle öğrencilerin başarıya hazırlanacağı

beklentisini yansıtması esastır. Ancak öğrencilerin bu başarıyı yakalamaları için soru bankası

takibi programı gibi yardımcılara ihtiyacı yadsınamaz.

Birçok okulda, öğrencileri değerlendirme ve test takibi çok fazla öğretim zamanı

tüketmektedir. Aynı zamanda eğitimciler ve öğrenciler için gereksiz stres yaratma

faktörü oluşmaktadır.

Sosyal bilimciler, öğrenci sınav puanlarının, ebeveynlerin eğitimi ve evde okuryazarlık ortamı,

aile kaynakları gibi sosyo ekonomik faktörlerin etkisini fark etmişlerdir.

Çözülen Soru Bankası Takibi

Testler, öğrencilerin eleştirel düşünme becerilerini harekete geçiren yararlı bilgiler ve sorular

sunmalıdır. Böylece öğrenciler bunları alırken bile değerli deneyimler kazanırlar. Soru

bankası takibi programı ile yapılan test takibi ve soru çözüm değerlendirmeleri; öğrencilere,

ebeveynlere ve eğitimcilere, öğretimi yönlendirmelidir.

Soru bankalarında çözülen testler öğrenciler için ek destekler sağlamak için kullanılmaktadır.

Zamanında eyleme geçirilebilir geri bildirimler sağlar. Böylelikle anlık olarak her öğrencinin

eksiği fazlası belirlenebilir.

Soru bankası takibi programı ile kontrol altına alınan ve takibi sağlanan testler, düşük

performans gösteren öğrencilerin akademik ilerlemesine büyük katkı sağlar. Öğrencilere

öğrenme sürecinde yardımcı olabilecek dinamik etkinliklerle ilgili olarak öğretmene eşsiz

fırsatlar sağlar.



Soru Bankası Takibi İle Çözülen

Soru Sayıları

Yüksek kaliteli değerlendirme sayesinde öğrenci bilgi ve becerileri hakkında eyleme

geçirilebilir. Objektif bilgiler sağlar. ABC Okul Yönetim Sisteminin bir modülü olan Soru

Bankası Takibi Programı ile oluşturulan test raporları, okul tarafından geliştirilen kariyere

hazır standartlara göre uygun şekilde ölçülmektedir.

Yüksek ve düşük başarılı öğrenciler de dahil olmak üzere tüm öğrenciler için doğru bir

öğrenci başarısı ölçüsü sağlar. Böylece tüm eğitimciler öğrencilere farklılaştırılmış destekler

sağlamak için ihtiyaç duydukları bilgilere sahip olur. Test takibi ile okulların ve eğitimcilerin

öğrencilerin başarılı olmasına yardımcı olmak için kaydettikleri ilerleme raporlanabilir. Zaman

içinde öğrenci büyümesinin doğru bir gelişim grafiğini sağlar.

ABC İle Profesyonel Takip

Öğretmen merkezli yapısı ile kullanıcıların gözdesi olan, modern arayüzü, kullanım kolaylığı,

yenilikçi yapısı ile tüm okul kademelerinde kullanılan ABC Okul Yönetim Sistemi standartları

yukarılara taşıyor.

ABC; okul yönetim yazılımını, inovatif bir sistem haline getirmiştir. Okul bünyesinde olması

istenen mobil uygulama, muhasebe, ölçme değerlendirme, soru bankası takibi gibi alanlara

da girerek başarılı bir okul yönetim sistemi olmayı başarmıştır. ABC OYS komple bir

sistemdir. Web sitesi ve mobil uygulama birbirine entegredir. ABC ile okulunuzu tek noktadan

yönetmenin konforunu sizde yaşayın.

https://abc.net.tr/


Soru Bankası Takibi Raporları

Bir soru bankası, öğrenim için öngörülen tüm içeriğin bir soru deposu olarak düşünülebilir.

Değerlendirme aracı doğrultusunda iyi bir soru bankası programı olmalıdır. Test düzenine

dahil edilen çeşitli formlarda çeşitli sorular içermelidir.

İyi bir başarı testinde normalde yaklaşık %60 ılımlı sorular, %20 kolay sorular ve%20 zor

sorular olmalıdır. Dolayısıyla bir soru bankası farklı zorluk seviyelerinden yeterli sayıda soru

içermelidir.

Zengin bir soru koleksiyonuna sahip bir soru bankası, kaliteli bir soru kağıdının oluşturulması

için etkili bir veri tabanı görevi görecektir. Bu yüzden ABC Soru Bankası Takibi öğretmenler

ve öğrenciler açısından çabalarının karşılığını almalarını etkiler.

Takip Öğretmenler İçin de Önemlidir

Geç kalınan bir değerlendirme sistemini benimsemek ve öğretmenleri yaptırımlara bağlamak,

muhtemelen olumsuz etkiye yol açacaktır. Öğretmenlerin moral bozukluğuna yol açarak,

yetenekli öğretmenlerin cesaretini kırmasına neden olabilir. Bu yüzden öğretmenler ve

öğrenciler açısından kullanımı en kolay ABC Soru Bankası Takibi modülü, okulların en önem

verdiği modüller arasındadır.

Kullanıcılar bunları da inceledi

Okul Bilgi Sistemi

Okul bilgi sistemi, bilgi akışının çok hızlı yaşandığı günümüzde eğitim sektörü de bu

durumdan etkilenmemesi için en önemli görevi üstlenen yazılımlardır.



Bir okulun kurulumunu tamamladıktan sonraki ilk araştırdığı konu kaliteli, velilerinin memnun

kalacağı, öğretmenlerin ise zamanlarını çok almadan hızlıca işlemlerini yaptıkları, mobil alt

yapısı olan bir okul bilgi sistemi olmaktadır.

Okuldaki öğrencilerin, velilerin öğretmenlerin ve yöneticilerin sürekli bir bilgi akışı içinde

olduğunu düşündüğümüzde okul bilgi sistemi oldukça önem arz etmektedir.

Profesyonel bir okul bilgi sistemi ile kurumunuzu diğer okullara göre bir adım öne

çıkarabilirsiniz. ABC Okul Bilgi Sistemi ile okul, veli ve öğrenci iletişimini güçlendirin. ABC

OBS, okulunuzun prestijini artırır, öğretmenlere yardımcı olur.

Okul Yönetim Yazılımı

Tüm eğitim kurumlarında ve en çok da özel eğitim kurumlarında öğrencinin, velinin,

öğretmen, personel, yönetici yani komple bir okulun eksiksiz bir işleyiş içinde olması

gerekmektedir. Okul yönetim yazılımı kurumlardaki tüm kullanıcıların birbiri ile ilgili iletişimi

bir düzene koyarken aynı zamanda da okuldaki tüm kullanıcılar arasındaki bilgi akışını

sağlamaktadır.

Başarılı bir okulda, okul yöneticilerinin okuldaki tüm işleyişi, öğretmenlerin sınıflarındaki

öğrencileri ve velilerini, velilerin öğrencileri ile ilgili her şeyi öğrencilerin ise dersleri ile ilgili

sorumluluklarını düzenli takip etmeleri gerekmektedir.

Çıkacak eksiklikler anında tespit edilerek çözüm üretilmelidir. Okul yönetim yazılımı bir

okulun en önemli yardımcısıdır. Okul içi bilgilendirme, veli bilgilendirmesi, öğrenci takibi gibi

en kritik yönetim süreçlerini üstlenir.

https://abc.net.tr/okul-bilgi-sistemi/
https://abc.net.tr/okul-yonetim-yazilimi/


Öğrenci Takip Sistemi

Öğrencilerin akademik gelişiminde öğretmenleri ve velileri tarafından takip edilmeleri önemli

bir konudur. Eğitim yılı içerisinde öğrenciler motivasyon kayıpları yaşayabilmektedirler.

Motivasyon düşüklüğü yaşamaya başlayan öğrencileri ise iyi bir öğrenci takip sistemi

vasıtasıyla kolaylıkla tespit edilebilir.

ABC Öğrenci Takip Sistemi ile öğretmenlerin ebeveynler ile anlık olarak iletişime geçmesini

sağlayarak hatırlatmaların, etkinliklerin ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde çok önemli katkı

sağlar. Böylelikle gerçek başarıya etkili ve hızlı ulaşabilirsiniz.

Verilen testlerin, ödevlerin, işlenen konuların ve daha birçok bilginin veri olarak girilmesi ABC

Öğrenci Takip Sisteminin en önemli özellikleri arasındadır.

Veli Bilgilendirme Sistemi

Veli bilgilendirme sistemi ile veliler; öğrencilerinin okulda neler yaptığını, akademik

gelişimlerinin seviyesini, arkadaşları ile sosyal ilişkilerini sorunsuz bir şekilde

öğrenmektedirler.

Veliler de oluşan bu bilgi ihtiyacı ise okul yönetimlerinde velilerin bilgilendirilmesi konusunu

ön plana almalarını zorunlu kılmıştır. Veliler okullarından paylaşılan duyurular, öğretmenlerin

verdiği ödevleri, değerlendirmelerini, yoklama durumlarını sınav takibini, öğrencileri

hakkındaki öğretmen görüşlerini vb. profesyonel bir veli bilgilendirme sistemi ile takip

edebilirler.

ABC, okul ile veliler öğrencisi hakkında Veli Bilgilendirme Sistemi, öğrencilerinin son

durumlarını 7 gün / 24 saat aktif olarak takip etmektedir. Ailelerin çocuğu ile ilgili bilgilere

https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/
https://abc.net.tr/veli-bilgilendirme-sistemi/


anında ulaşma imkânı sağlar. Okulda öğretmenler tarafından verilen ödevleri, duyuruları,

testleri, kitapları, alınan yoklama sonuçları gibi modüler olan tüm aktiviteleri ABC üzerinden

takip edebilmektedirler.

Böylelikle velilerin dönemsel olarak ortak kaygısı olan çocuğum okulda mı, çocuğum okulu ile

ilgilimi sorusuna, ABC Veli Bilgilendirme Sistemi ile anlık olarak yanıt bulabilirler.

MEB e-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi

e-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi (VBS) öğrenciler, öğretmenler ve veliler tarafından

kullanılabilen okul yönetim bilgi sistemidir. Öğrenciler okula kayıt oldukları andan itibaren

kişisel bilgileri üzerindene-Okul hesabı oluştururlar.

Öğretmenler tarafından sürekli sağlanan güncel veri girişleri ile birlikte eğitim öğretim

yılındaki gelişmeleri e-Okul üzerinden takip edebilir. Öğrenciler ile birlikte veliler de e-Okul

üzerinden öğrencinin eğitim hayatındaki durumunu takip etme imkanına sahip olur.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kullanıma açılmış olan e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi ile

takip edilebileceğiniz bir takım hizmetler vardır.

Bu hizmetler arasında devamsızlık bilgileri, haftalık ders programları, sınav sonuçları, sözlü

notları, sınav tarihleri, diploma notu sorgulama, alınan belgelerin görüntülenmesi (takdir,

teşekkür, onur belgesi vb.), nakil işlemleri, öğrencinin okunan kitaplar, yerleştirme ve sınav

bilgileri ve okul duyuruları gibi hizmetler yer almaktadır.

https://eokulyd.meb.gov.tr/


ABC e-Okul Yönetim Okul Yönetim Sistemi ile Sorunsuz Bilgi Akışı

ABC, e-Okul ile senkronize çalışmaktadır. e-Okul üzerinden verilen zorunlu hizmetler ile

senkronize olan ABC ile e-Okulda yapmak zorunda olduğunuz tüm işlemleri ABC Okul

Yönetim Sistemi mobil uygulama üzerinden yapabilmektesiniz.

Öğrenci veli ve öğretmenlerin iletişimini maksimum seviyelere çıkararak öğretmenlere de

zaman kazandıran ABC okulun prestijini de yükseltmektedir.


